
Pen og moderne enebolig på ett  
plan + kjeller. Hele 1.etg. er  
renovert. 3 soverom. Yttertak og  
undertak blir byttet før salg
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Pen og moderne enebolig  
på ett plan + kjeller. Hele  
1.etg. er renovert. 
3 soverom. 
Hovedetasjen er innvendig renovert med innvendig isolering og nye  
plater i himling og i tak. Nytt kjøkken og nytt bad.
Bytte av alle vinduer i hovedetasjen.
Det vil bli lagt nytt yttertak, undertak og nye nedløp og takrenner før  
overtagelse.
Kippermoen idrettsanlegg, ungdomsskole, videregående skole (under  
bygging) ligger noen få minutters gange unna. Ellers næhet til  
butikker, barnehage og barneskole.
Populært område med gode solforhold.

Velkommen til en hyggelig visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 590,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 590,‑
Selger:	 Trine Larem Olsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/     BRA Total	  161/     161 kvm
Tomtstr.:	 685.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 103, bnr. 1557
Oppdragsnr.:	 1801250021

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 161 m²
BRA totalt: 161 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 81 m² Trapperom med gang, Bod, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5

1. etasje
BRA‑i: 80 m² Vindfang, Stue, Kjøkken, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Trapperom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² Terrasse med utgang til stue 13 m2. 4 m2 trapp foran inngangsparti

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet ‑ Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.
Kommentar: Det er ikke satt opp vegg i kjeller inne på boden mot vest.
Hobbyrom i kjeller er brukt som vaskerom.
Vegg mellom disp. rom og vaskerom er flyttet lengre nord i rommet.
Vindu på "mat" rom i kjelleren er montert på veggen mot vest.
Utvendig trappnedgang til kjelleren på nord side av huset er ikke etablert.
Nyere håndverkstjenester
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? JA
Kommentar:
Hovedetasjen er innvendig renovert med innvendig isolering og nye plater i himling og i  
tak.
Bytte av alle vinduer i hovedetasjen.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
685.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er helt flat og opparbeidet med plen, busker og trær. Tomten er bebygget med  
bolig og carport.
Tomtearealet inneholder ca. 84 m² gategrunn. Det bemerkes at gatearealet er oppmålt  
av taksmannen på kart og det kan være avvik. For riktig gategrunnareal bør kommunen  
kontaktes. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger ved Kippermoen, ca. 2,2 km sørøst for Mosjøen sentrum.
Sentral beliggenhet med tanke på skoler, barnehager og tilbud som normalt hører med  
i byer.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig gate.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Skoler
Olderskog skole (1‑7 kl.) 13 min å gå
Mosjøen skole (1‑7 kl.) 19 min å gå
Kippermoen ungdomsskole (8‑10 kl.) 23 min å gå
Mosjøen vgs. Kippermoen 2 min å gå
Mosjøen videregående skole 24 min å gå

Barnehager
Nyrud barnehage (0‑5 år) 9 min å gå
Tiøringen barnehage (1‑5 år) 9 min å gå
Kippermoen friluftsbarnehage (1‑5 år) 12 min å gå

Sport
Finnbrauten balløkke, Ballspill 0.5 km. 6 min å gå
Kippermoen stadion, Aktivitetshall, ballspill, fotball, friidrett 0.6 km. 7 min å gå
Feel24 Mosjøen 15 min å gå
Vefsn skole og treningssenter 18 min å gå

Skolekrets
Olderskog
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Offentlig kommunikasjon
Buss

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 11.03.2025 av Knut Kjønnås  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
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